
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru nr 1/2015 na wolne stanowisko
urzędnicze pracownika samorządowego - referenta ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki komunalnej

w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Gminy 
Jeziora Wielkie.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1202) oraz § 4 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 4/2008 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 7 lutego 2008r. 
w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich 
oraz regulaminu naboru na wolne stanowiska kierowników jednostek i zakładów budżetowych zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru nr 1/2015 na wolne stanowisko urzędnicze 
pracownika samorządowego - referenta ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki komunalnej
w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Gminy Jeziora 
Wielkie w składzie:

1) Przewodniczący - Grażyna Leśniewska

2) Członek - Ewa Żurawska

3) Członek - Jolanta Szydłowska

4) Członek - Mirosław Ossowski

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 7D22B60E-BDAD-4CD3-8BB1-9FCB69192539. Przyjęty Strona 1




